PORTARIA PGJ/PI Nº 2557/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso das atribuições conferidas pelo art.  12, inciso V, da Lei Complementar
nº12/93,

R E S O L V E

NOMEAR o  servidor  DIEGO  ALVES  DE  CARVALHO,  ocupante  do  cargo  de
provimento  efetivo  Técnico  Ministerial  –  Área  Administrativa,  matrícula  nº  276,  para
exercer o  cargo em comissão de Chefe de Divisão (CC-04), junto à Divisão de Execução e
Programação Financeira, vinculada à Coordenadoria de Contabilidade e Finanças

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de novembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E